mirabile mirum
si fuit uerum
fuit forte qd hoc
ad honore sui ipsius
q pgenitor.

ip̄ ea in quodam aureo uase reposita
da que statim cu p̄dō uase demedio astri
anz ab oculis sic p̄suis euantur uelut
vmbra q nūq̄ i lau ip̄ p̄tea uisā fuit
hac nō nulli dixime fuisse deam uel de
fiam uel unā ex illis quā gētes facta
appellant.

**liber xxxv de morte blis
interfecti per filium.**

Enechanda igitur morte blis.
omnibus ad p̄s alys p̄ntis ystorie
stillus accūit. Et n̄rat qd dicit qd blis
quadam nocte dormiebat in lecto suo et
soporatus de se talem uidit i sopno uisā
uidebat ei sibi uide quadam ymagine
iuuenilis forme tū mirabilis speciei q
ymago nō putaret huāna s; p̄xi fōma
diuina p̄mima pulcritudine fōme sue.
uidebat q; s; ultra modū appetē ymagi
nē illam posse eū t̄gere q eū suo agi
tenacē i amplexu q eū uidebat a lege
intraen. Deinde uō ad eū s; uidebat ip̄m
quis accedē q mitigabat ab eo qd nam
ueller ser ille dicit uidebat uolo ut siml
gungam ut te forte agnoscat. It illa
dicebat blis. Q̄ritum in h̄c est tua
gratus q amam p̄ticio tu ei p̄t̄ ame
ut tibi gungar. Sy. q. q̄rit; illa quicio
ent i felix nā; ex tali quicio necesse ē
ut un' ur̄m exinde moriat. Deinde u

filii
vis capir
ab blis
p̄ uidebat
quā fuit

filium
blis na
tu; ex
arce

debat sibi quilla eade; ymago ferebat in
manu qdam lram manu h̄cē summitate
uidebat h̄c quēdam cūncula totū exp̄sa
bus artificiose op̄ita. Deinde uidebat s;
q ymago illa uerē uellet ab eo q dicebat
sibi h̄c est signū i mpy qd disuicōis que
me nos duos est p̄simo futū. blis
at tē sopno solutus ualde miratus est.
de ip̄m sopni uisōe multū suo disq̄rit
i aio ad qd sopnā; ip̄m tendat. Deinde
illudēte die disq̄rit. augures qd diuino
q eos ad se uerē madauit q̄t̄cūta eū
ip̄m sopni qualitate ip̄m dixerit qd
p̄significacōe; ip̄m sopni ip̄m uicā
blisem p̄filii. ex iho uel morti t̄nden
duz. Cui rei ei blis ualde p̄t̄. The
lemaci filii sui capi fecit q eū i fida
custodia detinē. Ip̄e nō elegit sibi lauz
i quo possēt securē manē. In quozdā sec
tarioz suoz fidelissima cōitina uallau
eū locū mūns altis q fortib; ad quez
nō nisi p̄ quēdam pontē leuaticū h̄c po
teat ad ip̄m accessus. St̄tunt eam
q ad eū nlls accedēt nisi eēt desus se
ctanz. S̄c̄is. s̄c̄m ē aut q blis dudu
ex arce quēdam filii suscepisset. Thelago
nū noiatu; qui cū eēt filius anemie
sacbat p̄ḡ. ac uāe sua tū modo ge
nitē. factus est igitur Thelagon' annoz.